



Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE

Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) TEL. (06)328221 FAX: (06)32822717

SITO INTERNET: http://seried.lnd.it/

Stagione Sportiva 2019/2020

Comunicato Ufficiale N°65 del 12/12/2019

Sommario

RISULTATI	2
GIUSTIZIA SPORTIVA	2
	_
Decisioni del Giudice Sportivo	2

RISULTATI

Elenco risultati

SERIE D

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 11/12/2019

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE A - 13 Giornata - A				
ASSOCIAZIONE CALCIO BRA	- LAVAGNESE 1919	3 - 3		
SANREMESE CALCIO S.R.L.	- PRATO SSDARL	1 - 1		

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 11/12/2019

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

	GIRONE A - 14 Giornata - A		
VERBANIA	- BORGOSESIA CALCIO	0 - 0	

GIUSTIZIA SPORTIVA

Decisioni del Giudice Sportivo

Il Giudice Sportivo, Avv. Aniello Merone, con la collaborazione del rappresentante dell'A.I.A., Sig. Sandro Capri e del responsabile di segreteria Sig. Marco Ferrari nella seduta del 12 dicembre 2019, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

GIUDICE SPORTIVO

GARE DEL CAMPIONATO SERIE D

GARE DEL 11/12/2019

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE (V INFR)

BASSO GIANMARCO (LAVAGNESE 1919) DEMONTIS ANDREA (SANREMESE CALCIO S.R.L.)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)

ALLUCI MATTEO (LAVAGNESE 1919)

AMMONIZIONE (VI INFR)

GHINI NICOLA (PRATO SSDARL)

AMMONIZIONE (III INFR)

CASTELLETTO EROS (BORGOSESIA CALCIO) NASSANO MARCO (LAVAGNESE 1919)
QUEIROLO CRISTIAN (LAVAGNESE 1919) GARGIULO LUDOVICO (PRATO SSDARL)
GIAMPA ELIA (PRATO SSDARL) MUSSO MARCO (VERBANIA)

AMMONIZIONE (II INFR)

FORTIS GIOVANNI (VERBANIA)

AMMONIZIONE (I INFR)

CANESSA RICCARDO (BORGOSESIA CALCIO) MARIANI FRANCESCO (PRATO SSDARL)

TOMI GIOVANNI (PRATO SSDARL)

Il Giudice Sportivo (Aniello Merone)

Pubblicato in Roma ed affisso all'albo del Dipartimento Interregionale il 12 dicembre 2019.

Il Segretario Il Presidente (Mauro de Angelis) (Cosimo Sibilia)